令和５年３月 30 日

各位

環境省自然環境局
生物多様性センター

令和５年度環境ＤＮＡ分析技術を用いた両生類調査手法の標準化・一般化検討業務

に係る質問事項について（回答）

 標記の件に関して提出された質問に対し、以下の通り回答いたします。

＜質問１＞

 入札説明書「８．提案書に関するヒアリングの日時及び場所」に、必要に応じてヒアリングを

開催するとあるが、開催する場合、貴センターで対面による実施を想定しているのか。

＜回答＞

 提案書に関するヒアリングを開催する場合は、オンラインでの実施を予定しています。

以上